



Bostadsrättsföreningen

# Mälarstrand 2 Infobladet

## #3 April 2024

### **Årsstämma 2024**

Nytt preliminärt datum för föreningsstämma är måndagen den 3 juni.

### **Bastutid justerad till 2 timmar**

Utifrån förslag från medlem så förlänger vi bastutid från 1,5 till 2 timmar. Kostnaden bibehålls och är 40 kronor per bastubad. Påminner om att bastutider bokas och betalas via föreningens hemsida.

[www.malarstrand2.se/www/?page\\_id=2433](http://www.malarstrand2.se/www/?page_id=2433)

### **Ej tillåtet med föremål i allmänna ytor**

Vi påminner om att det inte är tillåtet att ställa några föremål i våra allmänna ytor såsom utanför ytterdörr, i källargångar eller trapphus. Detta är en brandsäkerhets- och utrymningsfråga. Saker som trots uppmaning inte flyttas kommer att kastas.

### **Sommargågata 6 maj**

Sommaren är i antågande och sommargågatan från tidigare år återkommer även i år. Den kommer att pågå mellan 6 maj och 15 oktober.

### **Städdag efter sommaren**

I vår blir det ingen gemensam städdag. Nästa tillfälle blir efter sommaren, förmodligen i början av september. Vi återkommer med datum lite längre fram.

### **Odlingslådor**

I höstas bad vi er medlemmar återkomma ifall ni var intresserade av att ha en egen odlingslåda. Nu har de medlemmar som önskat fått lådor att odla i bredvid hus 3. Om någon mer kommit på att ni är intresserade så hör av er till Styrelsen så sätter vi upp fler lådor.

### **Trasig mangel**

Kallmangeln i hus 29 har gått sönder. Planen är att ersätta den och arbete pågår med att ta in offerter.

### **Soprumsdörr blåste av**

För er som undrar varför 27:ans soprumsdörr låg på marken för någon vecka sedan så berodde det på att den blåste av vid sophämtning.

### **Styrelsen**

Ordförande Lotta Engdahl, kassör Vita Andrews, ledamot Liss Appelgren, ledamot Peter Lillieborg och sekreterare Fredrik Gustafsson samt suppleanterna Christer Ericsson, PG Rösblad och Hampus Sjöblom.

**Nyckelansvarig:** Gunnar Nyström.

**Valberedningen:** Marie Ericsson, Cristina Lehnert och Gunnar Nyström.

**Samfälligheten:** Vita Andrews.

Styrelsen kontaktas enklast via e-post [styrelsen@malarstrand2.se](mailto:styrelsen@malarstrand2.se) eller via ett meddelande i föreningens brevlåda i 29:an.